

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 건설환경사업소

부서: 건설환경사업소

정책: 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주민편익시설 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설환경사업소	34,781,766	28,908,516	5,873,250
국	6,465,000		
도	1,674,000		
시	26,642,766		
지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)	6,060	959,725	△953,665
주민편익시설 건설	6,060	959,725	△953,665
공공건축물 건립사업	6,060	6,732	△672
201 일반운영비	3,360	4,032	△672
01 사무관리비	3,360	4,032	△672
○5.급량비	3,360		
-공공건축물건립 업무추진 급식 7,000원*5명*8일*12월	3,360		
202 여비	2,700	2,700	0
01 국내여비	2,700	2,700	0
○건축자재박람회 참석여비 60,000원*5명*3일*3회	2,700		
동빈내향복원(국토및지역개발/지역및도시)	3,249,986	2,840,993	408,993
국	1,550,000		
도	199,000		
시	1,500,986		
포항운하관리	1,032,000	1,402,520	△370,520
포항운하관리	1,032,000	0	1,032,000
401 시설비및부대비	1,032,000	0	1,032,000
01 시설비	1,032,000	0	1,032,000
○설머리일원 선착장 설치 기본 및 실시설계비 22,000,000원*1식	22,000		
○설머리일원 선착장 설치 간이해역이용협의서 작성 용역 10,000,000원*1식	10,000		
○설머리 일원 선착장 설치 1,000,000,000원*1식	1,000,000		
연안의체계적관리	2,217,986	1,431,573	786,413
국	1,550,000		
도	199,000		
시	468,986		
포항 구항 해양공원 조성(보조)	2,217,986	1,431,573	786,413
국	1,550,000		
도	199,000		
시	468,986		
401 시설비및부대비	2,217,986	1,431,573	786,413
국	1,550,000		
도	199,000		
시	468,986		
01 시설비	2,214,000	1,429,000	785,000

부서: 건설환경사업소  
 정책: 동빈내항복원(국토및지역개발/지역및도시)  
 단위: 연안의체계적관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○포항구항 해양공원 조성공사 2,214,000,000원*1식	2,214,000		
국	1,550,000		
도	199,000		
시	465,000		
03 시설부대비	3,986	2,573	1,413
○포항구항 해양공원 조성공사 시설부대비 2,214,000,000원*0.36/100*50%<절감>	3,986		
하수도개선사업(환경보호/상하수도·수질)	11,525,720	3,503,514	8,022,206
국	4,915,000		
도	1,475,000		
시	5,135,720		
빗물펌프장 관리사업	1,392,093	1,065,094	326,999
빗물펌프장 관리인건비	81,816	72,244	9,572
101 인건비	81,816	72,244	9,572
04 기간제근로자등보수	81,816	72,244	9,572
○펌프장관리 인건비	28,663		
-상대 빗물펌프장 44,640원*1명*15일*7월	4,688		
-장성 빗물펌프장 44,640원*1명*7일*6월	1,875		
-장성 빗물펌프장 44,640원*1명*15일*12월	8,036		
-송도내항 빗물펌프장 44,640원*1명*15일*7월	4,688		
-창포 빗물펌프장 44,640원*1명*15일*7월	4,688		
-눌태 빗물펌프장 44,640원*1명*15일*7월	4,688		
○침수지구 이동식 펌프가동 인건비(7개소) 44,640원*17명*2일*7회	10,625		
○침수지구 이동식 펌프 송수호스설치 인건비(4개소) 44,640원*8명*2일*5회	3,572		
○빗물펌프장 제조작업(형산,눌태,연일,대송,해도,죽도) 44,640원*3명*5개소*2일*2회	2,679		
○4대보험 기관부담금 45,539,000원*11.5%	5,237		
○빗물펌프장 환경정비(노인일자리 창출)	31,040		
-인건비 200,000원*16명*9월	28,800		
-보험 및 부대경비 140,000원*16명	2,240		
빗물펌프장 유지관리	1,310,277	992,850	317,427
101 인건비	3,880	3,880	0
04 기간제근로자등보수	3,880	3,880	0
○죽장면 마을상수도·하수도 사용량 검침(노인일자리 창출)	3,880		
-인건비 200,000원*2명*9월	3,600		
-보험 및 부대경비 140,000원*2명	280		
201 일반운영비	764,643	744,506	20,137
01 사무관리비	82,743	77,906	4,837

부서: 건설환경사업소  
 정책: 하수도개선사업(환경보호/상하수도·수질)  
 단위: 빗물펌프장 관리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○1.일반수용비	51,640		
-빗물펌프장 시설 사업 및 운영 일반수용비 2,880,000원	2,880		
-빗물펌프장 전기시설물 정기검사 수수료(연 일,송도,놀태,죽도) 1,200,000원*4개소	4,800		
-빗물펌프장 무인경비 안전시스템 사용료(해 도외 7개소) 110,000원*8개소*12회	10,560		
-빗물펌프장 전기안전관리 대행수수료 450,000원*6개소*12월	32,400		
-효자빗물펌프장설치공사 일반수용비 1,000,000원	1,000		
○2.위탁교육비	3,900		
-빗물펌프장 운영 전문교육(한국전력기술인협 회) 300,000원*7명	2,100		
-배수설비 전문교육 300,000원*3명*2회	1,800		
○4.피복비	1,155		
-작업복 130,000원*7명*1회	910		
-안전화 35,000원*7명*1회	245		
○5.급량비	6,048		
-빗물펌프장 유지관리 야간근무자 급식 7,000원*9명*8일*12월	6,048		
○6.임차료	20,000		
-상습침수대비 양수기 임차(장성, 죽도, 송도, 효자,유강) 1,000,000원*2대*5개소*2회	20,000		
02 공공운영비	681,900	666,600	15,300
○1.공공요금및제세	494,900		
-빗물펌프장 전용회선사용료 1,300,000원*12월	15,600		
-대형빗물펌프장 전기사용료	442,800		
° 고압 3,100,000원*4개소*12월	148,800		
° 고압 2,600,000원*7개소*12월	218,400		
° 저압 700,000원*9개소*12월	75,600		
-간이펌프장 저압전기 사용료 300,000원*10개소*12월	36,000		
-전기안전관리 연회비(한국전력기술인협회) 100,000원*5명*1회	500		
○3.시설장비유지비	187,000		
-빗물펌프장 장비유지 유류구입(경유외 3종) 1,700원*10,000ℓ	17,000		
-대형펌프장 유지관리 및 긴급보수(형산외 11 개소) 130,000,000원	130,000		
-간이펌프장 유지관리 및 긴급보수(장성외 9 개소) 40,000,000원	40,000		
202 여비	3,900	3,600	300
01 국내여비	3,900	3,600	300

부서: 건설환경사업소  
 정책: 하수도개선사업(환경보호/상하수도·수질)  
 단위: 빗물펌프장 관리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○빗물펌프장 운영 전기전문교육 여비 60,000원*7명*5일	2,100		
○배수설비 업무교육 여비 60,000원*6명*5일	1,800		
401 시설비및부대비	537,854	240,864	296,990
01 시설비	537,000	240,000	297,000
○창포빗물펌프장 펌프 정비(100HP) 20,000,000원*2대	40,000		
○상대빗물펌프장 펌프 구매(20HP) 10,000,000원*1대	10,000		
○상대빗물펌프장 펌프 설치(20HP) 20,000,000원*1대	20,000		
○송도내향빗물펌프장 펌프 정비(50HP) 17,000,000원*1대	17,000		
○연일빗물펌프장 펌프 정비(473HP) 30,000,000원*1대	30,000		
○대송빗물펌프장 펌프 정비(200HP) 25,000,000원*1대	25,000		
○영흥빗물펌프장 펌프 정비(75HP) 18,000,000원*1대	18,000		
○송도빗물펌프장 펌프 정비(50HP) 10,000,000원*1대	10,000		
○눌태빗물펌프장 펌프 정비(160HP) 20,000,000원*1대	20,000		
○대송빗물펌프장 마당 보수공사 20,000,000원*1식	20,000		
○죽도빗물펌프장 외 1개소 중앙제어반 정비 20,000,000원*1식	20,000		
○구룡포 눌태 배수펌프장 차집관로 설치공사 편입토지 보상비 76,080원*92㎡	7,000		
○장성동 K마트 앞 침수개선공사(L=100m) 300,000,000원*1식	300,000		
03 시설부대비	854	864	△ 10
○빗물펌프장 정비 시설부대비 237,000,000원*0.72/100*50%<절감>	854		
하수도시설(처리구역외)사업	291,044	335,000	△ 43,956
하수도설치	291,044	335,000	△ 43,956
401 시설비및부대비	291,044	335,000	△ 43,956
01 시설비	290,000	335,000	△ 45,000
○읍면지역 생활민원 하수도 개보수 및 준설 120,000,000원*1식	120,000		
○연일읍 학전리 하수도설치공사(L=160m) 60,000,000원*1식	60,000		
○기북면 울산1리 물방 하수도정비공사(L=200m) 30,000,000원*1식	30,000		
○기계면 가안1리 마을하수도 설치공사(L=50m) 30,000,000원*1식	30,000		

부서: 건설환경사업소

정책: 하수도개선사업(환경보호/상하수도·수질)

단위: 하수도시설(처리구역외)사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○장기면 신창2리 하수도 설치공사(L=250m) 40,000,000원*1식	40,000		
	○청하면 용두2리 하수도 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
	03 시설부대비	1,044	0	1,044
	○하수도공사 시설부대비 290,000,000원*0.72/100*50%<절감>	1,044		
빗물펌프장 설치사업		9,842,583	2,103,420	7,739,163
	국	4,915,000		
	도	1,475,000		
	시	3,452,583		
효자빗물펌프장설치(보조)		7,939,163	2,103,420	5,835,743
	국	3,965,000		
	도	1,190,000		
	시	2,784,163		
401 시설비및부대비		7,939,163	2,103,420	5,835,743
	국	3,965,000		
	도	1,190,000		
	시	2,784,163		
01 시설비		7,330,000	1,900,000	5,430,000
	○효자빗물펌프장 설치공사 7,330,000,000원*1식	7,330,000		
	국	3,965,000		
	도	1,190,000		
	시	2,175,000		
02 감리비		600,000	200,000	400,000
	○효자빗물펌프장 설치공사 건설사업관리 용역 비 600,000,000원*1식	600,000		
03 시설부대비		9,163	3,420	5,743
	○효자빗물펌프장 설치공사 시설부대비 7,330,000,000원*0.25/100*50%<절감>	9,163		
우수저류시설 설치(보조)		1,903,420	0	1,903,420
	국	950,000		
	도	285,000		
	시	668,420		
401 시설비및부대비		1,903,420	0	1,903,420
	국	950,000		
	도	285,000		
	시	668,420		
01 시설비		1,900,000	0	1,900,000
	○용흥동 우수저류시설 설치공사 1,900,000,000원*1식	1,900,000		
	국	950,000		
	도	285,000		
	시	665,000		
03 시설부대비		3,420	0	3,420

부서: 건설환경사업소  
 정책: 하수도개선사업(환경보호/상하수도·수질)  
 단위: 빗물펌프장 설치사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○용흥동 우수저류시설 설치공사 시설부대비 1,900,000,000원*0.36/100*50%<절감>	3,420		
재무활동(건설환경사업소)(환경보호/상하수도·수질)	20,000,000	21,600,000	△1,600,000
내부거래지출	20,000,000	21,600,000	△1,600,000
공기업전출금(하수도)	20,000,000	21,600,000	△1,600,000
701 기타회계등전출금	20,000,000	21,600,000	△1,600,000
03 공기업특별회계자본전출금	20,000,000	21,600,000	△1,600,000
○하수도공기업특별회계 전출금 20,000,000,000원	20,000,000		